
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0008727/2012

VISTO:
La solicitud de autorización efectuada por el Ing. Agr. Carlos Rafael PENDINI,

por la cual solicita la autorización para realizar la venta del Libro "Notas sobre
Producción de Leche"; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta
Casa a fs. 16 y la Secretaria de Asuntos Académicos de esta Casa a fs. 17.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar la venta del Libro "Notas sobre Producción de
Leche", escrito por el Ing. Agr. Carlos Rafael PENDINI (Leg. N° 15.973), Profesor
Asociado (DE) en la Cátedra de Producción de Leche del Departamento de
Producción Animal, estableciendo un valor de venta de $150 (PESOS CIENTO
CINCUENTA) para estudiantes y docentes de esta Casa y de $200 (PESOS
DOSCIENTOS) para profesionales en general.

ARTICULO 2°: Se solicita al Ing. Agr. Carlos R. PENDINI, coordinar con la
Secretaría de Extensión de la FCA-UNC la presentación oficial del mencionado libro
en nuestra Institución, y donar 3 ejemplares a la Biblioteca de esta Casa.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en lo legajo personal y al Área Económico Financiera, a
las Secretarías de Asuntos Académicos, de Extensión y General de Coordinación y
Planeamiento. Cumplido, notifíquese al interesado y por su intermedio a quien
corresponda. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TRECE DÍAS DEL MES
DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DOCE.

\

*f . Agr. JUAI
SECRET

c<Ki¡Jiaí ii

CEU) CONRERl
IO GF.NERAl

i" k.H

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

(DECANO
ü n r ; ne Cisncias Ag 'npecua i ras


